Requerimento nº         /2015 – GAB/VC

Brasília-DF, 11 de fevereiro de 2015.

Ementa: Requer o desarquivamento de

proposições.

  Exmo. Senhor Presidente,

 Tenho a honra de cumprimentar Vossa Excelência, nos termos do art. 105, parágrafo

único, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, solicito o desarquivamento das

seguintes proposições de minha autoria:

PL 7094/2014

PL 7304/2014

PL 5998/2013

PL 6143/2013

PL 6197/2013

PL 6316/2013

PL 6430/2013

PL 6431/2013

PL 6472/2013

PL 6473/2013

PL 6563/2013

PL 6830/2013

PL 4337/2012

PL 4551/2012

PL 4552/2012

PL 4553/2012

PL 4554/2012

PL 4556/2012

PL 4557/2012

PL 4558/2012

PL 4559/2012

PL 4560/2012

PLP 235/2012

PL 1836/2011

PL 921/2011

PL 7411/2010

PL 7925/2010

PL 5428/2009

PL 5631/2009

PL 5632/2009

PL 5976/2009

PL 5977/2009

PL 3623/2008

PL 3654/2008

PL 3799/2008

PL 3822/2008

PL 3823/2008

PL 3824/2008

PL 3828/2008

PL 3831/2008

PL 3832/2008

PL 3834/2008

PL 3835/2008

PL 3836/2008

PL 3837/2008

PL 3840/2008

PL 3868/2008

PL 3869/2008

PL 3963/2008

PL 3964/2008

PL 4087/2008

PL 1027/2007

PL 1154/2007

PL 1209/2007

PL 1254/2007

PL 1301/2007

PL 1426/2007

PL 1744/2007

PL 2100/2007

PL 2171/2007

PL 2543/2007

PL 2544/2007

PL 2547/2007

PL 2546/2007

PL 397/2007

PL 670/2007

PL 900/2007

PL 901/2007

PL 954/2007

PL 984/2007

PL 3061/1997

PL 3117/1997

PL 3234/1997

PL 3235/1997

PL 3236/2007

PL 3238/1997

PL 3239/1997

PL 3269/1997

Agradeço a atenção dispensada e aproveito para renovar meus protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

Valdir Colatto
Deputado Federal (PMDB-SC)

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara dos Deputados
Deputado Federal Eduardo Cunha (PMDB-RJ)
Nesta.